2.- Por la suma de NOVECIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS 

TREINTA MIL PESOS M/CTE ($990.630,00), correspondiente a las cuotas 
de alimentos dejadas de cancelar por el ejecutado en los meses de enero a 
septiembre de 2022, a razón de $110.070.00 c/u. 

3.- Por la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 

($150.000,00), correspondiente al valor de la muda de ropa dejada de 
cancelar por el ejecutado en el mes diciembre de 2021. 

4.- Por la suma de TRESCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS DIEZ 

PESOS M/CTE ($330.210,00), correspondiente al valor de las mudas de 
ropas dejadas de cancelar por el ejecutado en los meses de abril y junio de 
2022, a razón de $165.105.00 c/u. 

5.- Por la suma de CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS PESOS 

M/CTE ($46.300,00), por concepto de gastos de salud dejadas de cancelar 
por el ejecutado, conforme a la relación vista en la pretensión tercera de la 
demanda. 

6.- Por la suma de CUATROCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($420.000,00), por concepto de gastos de educación dejadas de cancelar por 
el ejecutado, conforme a la relación vista en la pretensión cuarta literal A) de 
la demanda. 

Radicado 11001311001720220073500 

7.- Por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($457,600,00), por concepto de gastos de 
educación dejadas de cancelar por el ejecutado, conforme a la relación vista 
en la pretensión cuarta literal B) de la demanda. 

8.- Por las cuotas alimentarias que se causen hacia el futuro hasta que 

se verifique el pago total de la obligación (Art.

[...]

MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($14’191.220.00), 
correspondiente a los gastos de colegiatura del menor durante al año 2022, 
conforme a lo relacionado en la pretensión primera de la demanda. 

2.- Por la suma de UN MILLÓN NOVENTA Y SIETE MIL 

NOVECIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($1’097.908.00), correspondiente a 
los gastos de mudas de ropa durante al año 2022, conforme a lo relacionado 
en la pretensión segunda de la demanda. 

3.- Por la suma de OCHOCIENTOS VEINTE OCHO MIL PESOS 

M/CTE ($828.000,00), correspondiente a los gastos de salud durante al año 
2022, conforme a lo relacionado en la pretensión tercera de la demanda. 

4.- Por las cuotas alimentarias que se causen hacia el futuro hasta que 

se verifique el pago total de la obligación (Art.